

جایزه صلح اسلامی

و این رازی نیست که ما افشا کرده باشیم بلکه حقیقت است مسلم که در بسیاری از موارد عده‌ای از محققین مسیحی اروپایی بررسی‌هایی را که در باره اسلام کرده‌اند تاکنون بدین منظور بوده است که افکار مسلمانان تحصیل کرده را پیرامون اسلام متعصب نمایند. با توجه به این سابقه باید گفت علاقه محققین مسیحی در بررسی مباحث مربوط به اسلام از جهت شبیه به بررسی‌هایی است که محققین آمریکایی در موضوع عقیده مارکسیسم-کمونیسم از نظر علمی و عملی انجام می‌دهند، و در نتیجه تحقیقاتشان به زبان مارکسیسم تمام می‌شود.

تظیر همین معنی در مورد اسلام از ناحیه آنها به چشم می‌خورد، ولی تصور می‌شود تحقیقات و مطالعاتی را که بر این طرح ابتکاری و جایزه صلح اسلامی به عمل آورند نظیر همان نوع تحقیقات و بررسی‌ها باشد!

لذا لازم است کمیته تأسیسی مرکب از محققین برجسته‌ای از سراسر جهان اسلام برای رسیدگی به چنین منظوری به وجود آید تا آنها تصمیم بگیرند که جایزه صلح اسلامی در هر سالی به چه شخصی تعلق خواهد گرفت.

روزنامه «الدعوة» که در شهر ریاض پایتخت عربستان سعودی منتشر می‌شود، پیشنهاد حائلی طرح نموده و از محققین غربی که کم و بیش با نظری دور از تعصب به تعلیمات اسلامی می‌نگرند، دعوت کرده است تا با هدف تعلیمات اسلام را از لحاظ جنبه‌های علمی آن مورد بررسی قرار دهند. این پیشنهاد حالب به صورت ابتکاری طرح شده و در ضمن آن برای تشویق محققین غربی جایزه‌ای ظاهراً «جایزه نوبل» یا «جایزه نین» در نظر گرفته شده است. همه دولت‌های اسلامی و به علاوه مسلمانان نرومنده می‌توانند در پرداخت امانه مربوط به این جایزه کمک نمایند، و نیز مقرر شده است که مقداری از وجوه این جایزه از مالیات اسلامی ذکات تحت عنوان «وؤلفیه القلوب» که یکی از عشت رقم مربوط به مصارف این مالیات اسلامی است و در قرآن ذکر شده، پرداخت گردد. این پیشنهاد مورد توجه مسلمانان سراسر جهان قرار گرفته است.

بدون تردید بسیاری از محققین غربی قبلاً علاقه شدید خود را به اسلام و مسلمانان نشان داده‌اند، بدون اینکه توقع گرفتن چنین جایزه‌ای را داشته باشند. ولی با گفته پیداست

۲- آدمخوران آفریقا در اسرائیل!

طبق گزارش مجله هلال اخیراً عند ایاز یام - یام های آدمخوار آفریقا را اسرائیل آورده و تحت تعلیم سر بازی قرار دادند و بناهت از وجود آنها در جنگ های چریکی بر ضد مسلمانان استفاده شود.

مجله هلال شماره ۸۴ - ص ۶۱

انکارا

۳- انتشار مجله الاسلام بوسریه انجمن اسلامی دویل (انگلستان).

در سال ۱۹۵۶ پنج دانشجو مسلمان دور یکدیگر گرد آمده مراسم نماز جمعه را برگزار کردند. در نتیجه برگذار کردن مراسم نماز جمعه انجمن اسلامی دویل تشکیل شد که اینک دارای دوست و یار و یار است همین انجمن مجله ای را بوجود آورده بنام «الاسلام».

مقاله این مجله با حملاتی از گفته های ویران دشاوه آغاز میشود همنی بر اینکه اسلام بعنوان مذهب عمومی در قرن آینده بر اروپا حکومت خواهد کرد و پیرنالدشاه و رسول اکرم را بحدی ستایش میکند که حضرتش را «نجات دهنده جهان» میدانند. در این مجله جمعا ۹ مقاله درج شده است که گوشه هایی از تعلیمات اسلام را بخواونده نشان میدهد و رغبت خواننده را ب مطالعه آثار تعلیماتی اسلام تحریک میکند ما از رسالتی که این انجمن بر عهده گرفته لذت می بریم و مساعی نویسندگان آنرا می ستائیم و

چشم روز استقلال پاکستان در (۱۱-اوت)

شده اند. و نیز ضمن همین قطعنامه تاکید شده است که عملیات تخریبی عناصری که تحت عنوان «هنر و فرهنگ» باعث فساد اخلاقی و گمراهی مردم میشوند باید تحت تعقیب قرار بگیرد و بهر حال از نشر آثار فحش منسوخه - انگیز آنان جلوگیری بعمل آید. و نیز در این قطعنامه تصریح شده است که:

در باره روابط ما با کشورهای بیگانه با توجه به تنبیراتی که در اوضاع بین المللی روی داده - روابط سیاسی با سایر کشورها باید مورد تعدیل و اصلاح قرار گیرد. و بدون توجه با روابط دوستانه ای که با کشورهای غیر داریم ما در هیچ موردی تحمل نخواهیم کرد که به ارزشهای اخلاقی و فرهنگی و به سنتهای مذهبی ما کسی تعرض یا حمله نماید.

در قطعنامه دوم ضمن محکوم ساختن تجاوز اسرائیل در هر دو طرف حمله کشورهای اسلامی نموده شده است تا یک بملوک اسلامی تشکیل دهند و بکوشند تا در سائل منمنی و دفاعی و تجهیزات روی پای خود بایستند - زیرا این تنها راهی است که میتواند مسائل مربوط به مسلمانان مظلوم کشمیر و فلسطین و قبرس و مسلمانان هند را حل کند.

ترجمه و اقتباس از مجله «پاکستان جوان»

۴- جبهه جهانی بیت المقدس!

بر اثر آفتگرایی که در خاور میانه بوجود آمده و در نتیجه فشار هائیکه بر کشورهای مجاور فلسطین وارد گردیده و در نتیجه اوضاع فاجعه کراته سهیو نیست های بیت المقدس جنبش جهانی تازه ای بوجود آمده است بنام «جبهه جهانی بیت المقدس»

مجاهد در دیده و خوش سابقه آقای سید امین الحسینی رئیس و رهبر این نهضت است.

این جبهه در دنباله تصمیمات کنفرانس جهان اسلام که ماه سپتامبر گذشته در عمان تشکیل شد بوجود آمده است. هدف منظم این نهضت از تشکیل «جبهه» این است که نقش برای استرداد بیت المقدس از جنگال غلبت سهیو نیست بلکه برای آزادی فلسطین اقدامات مؤثری انجام دهد و مقرر است که برای انجام این منظور تمام تیرهای موجود در اسرائیل را اسلام را متمرکز نماید. این جنبش عبارتست از یک نهضت عمومی ملی و کوشش خواهد بود تا از طرف دولتهای مسلمان جهان نیز آیین مشورده تأیید شود و همه دولتهای اسلامی در این طریق همکاری کنند. علاقه مندان باین نهضت با سکوتر (دیر کل) جبهه بیت المقدس بتوانند صندوق پست ۸۸۳ در بیروت - لبنان مکاتبه بر قرار خواهند نمود.

۵- قیام علمای پاکستان برای تثبیت هدفهای اسلامی.